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Cikkszam: ledvance-4058075799943

LEDVANCE, SPOT AIR FIX, Spotlampa, 8 W/ 6 W, 4000 K, Dimmelhetod,

IP65/1P20, Fehér

Lampatest beslillyesztett reflektorral alacsony energiaigény- és sz(ik mennyezetekhez, rogzitett. Termékjellemzék: Szinvisszaadasi index R,: 90. Védelem
tipusa: IP65 (szobai oldal). Sugérzési sz6g: 36°. Nyomott aluminium héz. Szilikonparnéval védett rugok. Dimmerelhetd (sok kdzénséges dimmerrel, lasd még
www.ledvance.com/dim). Atvezet§ bekotés lehetséges. Termék elényei: Légmentes kivitel a csdkkentett légateresztd képesség és a korlatozott energia
veszteség érdekében. Sokféle hészigetel§ anyaggal borithatd. Alacsony profil a sekély mennyezeti Giregbe valé beszerelés lehetévé tétele érdekében.
Powerselect: A fényerd allithatd a driveren taldlhaté dip kapcsoldkkal. Az kiilsé vezérl§ egység kdnnyen cserélhetd a bajonett zarral ellatott csatlakozd
segitségével. Konny( telepités és elektromos csatlakozds a szerszdmmentes elektromos csatlakozdknak készénhetden. SCALE Design - vonzé megjelenés,
értékes anyagok és kisméret biztositja, hogy minden kérnyezetbe beilleszkedik. 5 év garancia. Felhasznalasi terliletek: Kozvetlen csere a halogén lampéaval
ellatott bestillyesztett reflektorok szamara. Alacsony energiaigény(i hazak mennyezete. Altalanos vilagités. Hotel szobak és folyosék. Barok, éttermek.
Hangulatvilagitas. Lakdterek bels6 termei. Felszerelés / Tartozék: Kiilsé vezérl6 egység mellékelve dip-kapcsoldkkal az teljesitmény kivalasztasa mellett a

telepités soran.

Specifikacio

Altaldnos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

J6tallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerdsség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Méret

Atméré (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)

Kornyezetallésag (IP kategoria)

Ledvance
4058075799943
5év

50000 h

220...240 V
8

28

Hideg fehér
4000

570

36

95

90

81

Fehér

-20...+40 °C

IP65/IP20


http://www.ledvance.com/dim

Alkalmazas, stilus

SzerelhetGség Stllyesztett

Specialis tulajdonsagok

Tavvezérlés tipusa, tavolsdga PHASE CUT
Kivitel Spotldmpa
Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 100000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=74641
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